



29 de mayo de 2020

Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: PROCURADURIA-UC-CD-2019-0162

Objeto de la compra: **ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA E HIGIENE**Rubro: **LIMPIEZA E HIGIENE**

Planificada: Si

**Detalle pedido**

Ítem	Cuenta presupuestaria	Código <sup>1</sup>	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado	Monto
1	42132205	2.3.9.3.01	PARES DE GUANTES DE GOMA	150.00	UD	50.00	7,500.00
2	47131603	2.3.9.1.01	BRILLO VERDE	150.00	UD	15.00	2,250.00
3	14111705	2.3.3.2.01	PAQUETES SERVILLETAS 500	200.00	PAQ	200.00	40,000.00
4	12141901	2.3.7.2.99	GALON DE CLORO	150.00	GAL	90.00	13,500.00
5	47131803	2.3.9.1.01	GALON DESINFECTANTE	150.00	GAL	130.00	19,500.00
6	47131810	2.3.9.1.01	GALON LAVA PLATOS	100.00	GAL	100.00	10,000.00
7	53131608	2.3.7.2.03	PAQUETE DE BOLA DE JABON PARA COCINA	50.00	PAQ	80.00	4,000.00
8	42312311	2.3.9.3.01	GALON DE GEL ANTIBACTERIAL	200.00	GAL	1,200.00	240,000.00
9	47131604	2.3.9.1.01	SUAPE	50.00	UD	130.00	6,500.00
10	47131604	2.3.9.1.01	ESCOBA	50.00	UD	130.00	6,500.00
11	47131803	2.3.9.1.01	PIEDRA DE OLOR	100.00	UD	65.00	6,500.00
12	47131803	2.3.9.1.01	LIMPIA CRISTAL	50.00	GAL	100.00	5,000.00
13	47131706	2.3.9.1.01	AMBIENTADOR	150.00	UD	75.00	11,250.00
14	47131810	2.3.9.1.01	SACO DE DETERGENTE	50.00	UD	950.00	47,500.00

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

15	47121701	2.3.9.1.01	FUNDA DE BASURA 18X22	5,000.00	UD	6.00	30,000.00
16	47121701	2.3.9.1.01	FUNDA DE BASURA 24X30	5,000.00	UD	7.00	35,000.00
17	47121701	2.3.9.1.01	FUNDA DE BASURA 55 GAL.	5,000.00	UD	9.00	45,000.00
18	53131624	2.3.9.9.01	TOALLITAS MICROFIBA	150.00	UD	80.00	12,000.00
19	47131711	2.3.9.1.01	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO	100.00	UD	400.00	40,000.00
20	47131701	2.3.9.1.01	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA	50.00	UD	650.00	32,500.00
21	47131710	2.3.9.1.01	DISPENSADOR DE PAPEL DE BAÑO TORK	50.00	UD	650.00	32,500.00
22	47131701	2.3.9.1.01	ROLLO PAPEL TOALLA	1,200.00	UD	80.00	96,000.00
23	14111704	2.3.3.2.01	ROLLO DE PAPEL DE BAÑO TORK	1,200.00	UD	55.00	66,200.00
24	47131810	2.3.9.1.01	JABON LIQUIDO	100.00	UD	100.00	10,000.00
25	42312311	2.3.9.3.01	GALON DE ALCOHOL LIQUIDO	100.00	UD	1,200.00	120,000.00
						<b>TOTAL</b>	<b>939,000.00</b>

### Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	PROCURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
2	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
3	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
4	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
5	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020



6	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
7	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
8	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
9	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
10	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
11	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
12	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
13	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
14	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
15	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
16	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
17	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
18	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
19	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
20	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
21	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
22	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020

23	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020
24	CURADURIA GEBERAL DE LA REPUBLICA		8 de junio de 2020



Loanders Medina  
**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**